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LANTMATERIMYNDIGHETEN
%
DALARNA

N
N
5 20 40
Lovaalonasl 1 | 1
Meter Skala 1:1000
Karta Aktbilaga KA
Arendenr: W 06729
Arende
Avstyckning frén Lillfjaten 5:230
Fastighetsrattslig beskrivning, aktbilaga BE. AP M
Teknisk beskrivning se aktbilaga TBE hia « Fez
Nybildade fastigheter = R.N:r Lillfjiten 5:262-275 Anne-Marié Eriksson
Nya granser: Samtliga kring avstyckningslotterna. Forrdttningslantmétare Forrattningen &r registrerad
Framstilld genom: Nymétning Reg13trenngsdatum206'08'0 B
Koordinatsystem: RT 38 5 GON V 0:-15 W
Registerkarta: 6634044

Akt 2039-2189 =



Akt nr:

2039-2189




LANTMATERIMYNDIGHETEN
Dalarnas ian

2039-2189

HANDLINGAR

Upprattade ar Arendenummer
2006 W06729
Arende

Avstyckning fran Lillfjaten 5:230

Kommun
Alvdalen
Lan
Dalarna
Till akten hor
....1.... band
...... 19.... numrerade sidor
varav
...... 1.... inbunden karta

...... -.... andra kartor

01



LANTMATERIMYNDIGHETEN
1 [l ] [ L L i 1 :

DALARNAS LAN

Sida 1 {2)
Akibilaga TBE

Teknisk beskrivning
2006-06-02

Arendenummer

WO06729

Forréttningslantmdtare

Arende Avstyckning fran Lillfjaten 5:230

Alvdalen Dalarnas lian

RT385GON V(:-15W

Koordinatsystem

Koordinatkvalitet  Inre 25 mm, Yttre 25 mm

Punktnummer

4369
5532
5533
5534
5535
5536
5537
5538
5539
5540
5541
5542
5543
5544
5545
5546
5547
5548
5549
5550
5551
5552

X

6869468.05
6869604.62
6869612.21
6869575.09
6869561.52
6869549.61
6869534.58
686949713
6869512.37
6869542.80
6869556.43
6869505.17
6869481.05
6869470.04
6869391.59
6869481.15
6869435.21
6869394.46
6869384.33
6869345.22
6869348.64
6869331.78

Y

1470739.92
1470689.73
1470737.75
1470745.72
1470705.80
1470699.49
1470662.37
1470676.08
1470713.14
1470712.64
1470752.20
1470726.35
1470724.45
1470719.46
1470642.28
1470778.26
1470722.26
1470726.85
1470728.07
147071715
1470681.01
1470611.25

Markering

R&r i mark, ny
Ror i mark, ny
Rér i mark, ny
Ror i mark, ny
Rér i mark, ny
Rér i mark, ny
Rr i mark, ny
Rér i mark, ny
Ror i mark, ny
Rér i mark, ny
Rér i mark, ny
R&r i mark, ny
R&r i mark, ny
R&r i mark, ny
Roér i mark, ny
Ror i mark, ny
Ror i mark, ny
R6r i mark, ny
Ror i mark, ny
R&ér i mark, ny
R&r i mark, ny

Rér i mark, ny




LANTMATERIMYNDIGHETEN

Punktnummer

5553
5554
5555
5556
5557
5558
5559
5560
5561
5562
5563
5564
5565
5566
5567
5568
5569
5570
5571
5572
5573
5574
5575
5576

Framstilld genom

Registerkarta

X

6869309.36
6869351.24
6869519.07
6869459.85
6869438.31
6869441.65
6869428.91
6869426.15
6869444.01
6869403.88
6869381.29
6869348.17
6869342.38
6869370.60
6869364.82
6869392.82
6869395.80
6869386.50
6869401.77
6869389.35
6869398.42
6869378.59
6869377.01
6869386.76

Nymaétning

6634044

2006-06-02

Y

1470578.29
1470640.94
1470765.17
1470689.59
1470685.26
1470644.91
1470594.47
1470590.32
1470616.73
1470557.13
1470523.95
1470546.35
1470555.84
1470579.65
1470588.93
1470612.64
1470616.85
1470620.84
1470641.47
1470675.30
1470681.88
1470683.97
1470699.76
1470700.32

Markering

Rér i mark, ny
R&r i mark, ny
Rér i mark, ny
Rér i mark, ny
Ror i mark, ny
Ror i mark, ny
Rér i mark, ny
Ror i mark, ny
Rér i mark, ny
Ror i mark, ny
Ror i mark, ny
Rér i mark, ny
Rér i mark, ny
R&r i mark, ny
Ror i mark, ny
Rér i mark, ny
Ror i mark, ny
R&r i mark, ny
Rér i mark, ny
R&r i mark, ny
Ror i mark, ny
Rér i mark, ny
Rér i mark, ny

Rér i mark, ny

2
Arandenummer: W06729
Aktbiloga: TBE



LANTMATERIMYNDIGHETEN
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Beskrivning

2006-06-27

Arendenummer

W06729

Férréttningslantmétare

Anne-Marie Eriksson

DALARNAS LAN

Sida 1 (5)
Akibilaga BE
Akt 2039-2189

Forrétiningen @r registrerad
Registreringsdatum

2006-08-01

Arende Avstyckning fran Lillfjiten 5:230
Kommun: Alvdalen Dalarnas lan
Areal m2/
andelar
Fastighet LILLFJATEN 5:230
Lillfjatens Fjélltomter Aktiebolag, lagfaren dgare
Avstyckning Avstér till Lillfjaten 5:262 1890
Avstar till Lillfjaten 5:263 1653
Avstar till Lillfjiten 5:264 1628
Avstdr till Lillfjaten 5:265 1592
Avstér till Lillfjaten 5:266 1598
Avstdr till Lillfjaten 5:267 1650
Avstar till Lillfjaten 5:268 1622
Avstar till Lillfjaten 5:269 1697
Avstar till Lillfjaten 5:270 1601
Avstar till Lillfjaten 5:271 1609
Avstér till Lillfjiten 5:272 1593
Avstér till Lillfjaten 5:273 1917
Avstar till Lillfjaten 5:274 1622
Avstar till Lillfjaten 5:275 1433
Ny fastighet Blivande LILLFJATEN 5:262
{Beteckningen for den nybildade fastigheten ir
preliminir och giller forst sedan forrittningen
registrerats i fastighetsregistret.)
Lillfjatens Fjdlltomter Aktiebolag, lagfaren dgare
Avstyckning Erhaller fran Lillfjaten 5:230 1890
Erhaller andel i Lillfjiten GA:1 (intrdder med samma +1

andelstal i utférande resp. drift)
Andel i Lillfjaten GA:1 efter forrittningen 1

(W



LANTMATERIMYNDIGHETEN 2006-06-27
DALARNAS LAN

Ny fastighet Blivande LILLFJATEN 5:263
(Beteckningen for den nybildade fastigheten ar
preliminir och giller forst sedan forrittningen
registrerats i fastighetsregistret.)

Lillfjitens Fjalltomter Aktiebolag, lagfaren agare
Avstyckning Erhaller fran Lillfjaten 5:230

Erhéller andel i Lillfjaten GA:1 (intréder med samma
andelstal i utférande resp. drift)
Andel i Lillfjaten GA:1 efter férrattningen

Ny fastighet Blivande LILLFJATEN 5:264

(Beteckningen for den nybildade fastigheten ir
preliminir och giller férst sedan forrittningen
registrerats i fastighetsregistret.)

Lilifjatens Fjalltomter Aktiebolag, lagfaren dgare
Avstyckning Erhaller fran Lillfjaten 5:230

Erhéller andel i Lillfjaiten GA:1 (intrdder med samma
andelstal i utférande resp. drift)
Andel i Lillfjaten GA:1 efter forrattningen

Ny fastighet Blivande LILLFJATEN 5:265
(Beteckningen for den nybildade fastigheten dr
preliminir och giller férst sedan férridttningen
registrerats i fastighetsregistret.)

Lillfjatens Fjalltomter Aktiebolag, lagfaren dgare
Avstyckning Erhaller frén Lillfjiten 5:230

Erhaller andel i Lillfjiten GA:1 (intrader med samma
andelstal i utférande resp. drift)
Andel i Lillfjaten GA:1 efter forrattningen

Ny fastighet Blivande LILLFJATEN 5:266

(Beteckningen fir den nybildade fastigheten ir
preliminiir och giller forst sedan forrittningen
registrerats i fastighetsregistret.)

Lillfjatens Fjalltomter Aktiebolag, lagfaren dgare

Avstyckning Erhaller fran Lillfjiten 5:230

Erhéller andel i Lillfjiten GA:1 (intrdder med samma
andelstal i utférande resp. drift)
Andel i Lillfjaten GA:1 efter férrdttningen

Sida 2
Akt 2039-2189

1653

1628

+1



LANTMATERIMYNDIGHETEN .
DALARNAS, LAN 2006-06-27
Ny fastighet Blivande LILLFJATEN 5:267

(Beteckningen for den nybildade fastigheten ir
preliminir och giller férst sedan férrittningen
registrerats i fastighetsregistret.)

Lillfjatens Fjalltomter Aktiebolag, lagfaren dgare
Avstyckning Erhaller fran Lillfjaten 5:230

Erhdller andel i Lillfjiten GA:1 (intrider med samma
andelstal i utférande resp. drift)
Andel i Lillfjaten GA:1 efter forrittningen

Ny fastighet Blivande LILLFJATEN 5:268

(Beteckningen for den nybildade fastigheten ir
preliminir och giller férst sedan forrittningen
registrerats i fastighetsregistret.)

Lillfjatens Fjalltomter Aktiebolag, lagfaren dgare
Avstyckning Erhéller fran Lillfjiten 5:230

Erhdller andel i Lillfjaten GA:1 (intrader med samma
andelstal i utférande resp. drift)
Andel i Lillfjaten GA:1 efter forrittningen

Ny fastighet Blivande LILLFJATEN 5:269

(Beteckningen for den nybildade fastigheten ir
prelimindr och giller forst sedan forrittningen
registrerats i fastighetsregistret.)

Lillfjatens Fjalltomter Aktiebolag, lagfaren dgare
Awvstyckning Erhéller fran Lillfjiten 5:230

Erhdller andel i Lillfjaten GA:1 (intrdder med samma
andelstal i utférande resp. drift)
Andel i Lillfjaten GA:1 efter forréttningen

Ny fastighet Blivande LILLFJATEN 5:270

(Beteckningen for den nybildade fastigheten ir
preliminir och giller forst sedan forrittningen
registrerats i fastighetsregistret.)

Lillfjatens Fjalltomter Aktiebolag, lagfaren dgare
Avstyckning Erhéller fran Lillfjiaten 5:230

Erhdller andel i Lillfjaiten GA:1 (intrdader med samma
andelstal i utférande resp. drift)
Andel i Lillfjaten GA:1 efter forrattningen

Sido 3
Akt 2039-2189

1650

1622

+1

1601

+1




LANTMATERIMYNDIGHETEN e
DALARNAS LAN 2006-06-27

Ny fastighet

Avstyckning

Ny fastighet

Avstyckning

Ny fastighet

Avstyckning

Ny fastighet

Avstyckning

Blivande LILLFJATEN 5:271
(Beteckningen for den nybildade fastigheten ir
preliminir och giller férst sedan forrittningen
registrerats i fastighetsregistret.)

Lillfjatens Fjalltomter Aktiebolag, lagfaren dgare
Erhéller fran Lillfjaten 5:230

Erhéller andel i Lillfjgten GA:1 (intrdder med samma
andelstal i utférande resp. drift)
Andel i Lillfjaten GA:1 efter forrattningen

Blivande LILLFJATEN 5:272
(Beteckningen for den nybildade fastigheten 4r
preliminir och giller forst sedan forrittningen
registrerats i fastighetsregistret.)

Lillfjatens Fjalltomter Aktiebolag, lagfaren dgare
Erhaller fran Lillfiten 5:230

Erhaller andel i Lillfjaten GA:1 (intrader med samma
andelstal i utférande resp. drift)
Andel i Lillfjiten GA:1 efter férrattningen

Blivande LILLFJATEN 5:273

(Beteckningen for den nybildade fastigheten ar
preliminiir och giller forst sedan forrittningen
registrerats i fastighetsregistret.)

Lillfjatens Fjalltomter Aktiebolag, lagfaren dgare
Erhéller fran Lillfjaten 5:230

Erhéller andel i Lillfjaten GA:1 (intrdder med samma
andelstal i utférande resp. drift)
Andel i Lillfjaten GA:1 efter forrattningen

Blivande LILLFJATEN 5:274
{Beteckningen fir den nybildade fastigheten dr
preliminir och giller forst sedan forrittningen
registrerats i fastighetsregistret.)

Lillfjatens Fjilltomter Aktiebolag, lagfaren dgare
Erhéller fran Lilifjaten 5:230

Erhaller andel i Lillfjiten GA:1 (intrader med samma
andelstal i utférande resp. drift)
Andel i Lillfjaten GA:1 efter férrattningen

Sida 4
Akt 2039-2189

1609

+1

1593

+1

1917

1622
+1
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LANTM»{S\TERIMYNDIGHETEN e
DALARNAS LAN 2006-06-27

Ny fastighet Blivande LILLFJATEN 5:275
(Beteckningen for den nybildade fastigheten iir
preliminir och giller forst sedan forrittningen
registrerats i fastighetsregistret.)

Lillfjitens Fjalltomter Aktiebolag, lagfaren dgare
Avstyckning Erhiller fran Lillfjaten 5:230

Erhéller andel i Lillfjaiten GA:1 (intrdder med samma
andelstal i utférande resp. drift)
Andel i Lillfjaten GA:1 efter forrittningen

{
Anne-Marie ériksson

Sida 5
Akt 2039-2189

1433
+1

09

Q




LANTMATERIMYNDIGHETEN
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DALARNAS LAN

Sida 1 (2)
Aktbilaga PR
Protokoll
2006-06-27
ﬂ"\rendenummer
W(6729
Férrattningslantmétare
Anne-Marie Eriksson
Arende Avstyckning fran Lillfjiten 5:230
Kommun: Alvdalen Dalarnas lin
Handléggning Utan sammantride.
Sékande och Fastighet Agare Anmirkning
sakdgare
Lillfjaten 5:230, lagfaren | Lillfjatens Fjalltomter Sokande
dgare Aktiebolag
Blivande Lillfjdten
5:262-5:275,
lagfaren dgare
Lillfjaten GA:1, Fjdtervélens
foretradare for Samfillighetsforening
samfilligheten
Yrkande Se ansdkan aktbilaga A.

Redogérelse

Fastighetsbildning sker av 14 tomter for fritidsandamal.

Nybildade fastigheter &r obebyggda och beldgna inom Fjitervalens
turistanlaggning. For omradet giller detaljplan, som vunnit laga kraft
2003-05-06. Byggnadsndmnden har 2006-04-26 limnat medgivande till
avvikelse frin géllande detaljplan, aktbilaga C. Avvikelsen innebir att
de nybildade fastigheterna Lillfjaten 5:270 och 5:271 forflyttats 5 meter
vasterut. Detta for att méjliggora framdragning av elkabel beldgen pa
stamfastigheten Lillfjaten 5:230 mellan de bada styckningslotterna
Lillfjaten 5:269 och 5:270. Syftet med géllande detaljplan motverkas ej.
Styckningslotterna skall anslutas till Fjatervalens samfillighets-
forening, som forvaltar gemensamhetsanlaggningen Lillfjaten ga:1
avseende vigar, vattenverk m m inom turistanldggningen. Till grund
for anslutningen, avseende bland annat intradesersittningar, liggs
overenskommelse mellan fastighetsigaren och Fjitervalens sam-
fallighetsforening, se aktbilaga B. Overenskommelse har dock ej skett
avseende varje fastighets andelstal i gemensamhetsanliggningen.
Intrdde bor ske med samma andelstal som Gvriga fritidsfastigheter
inom anlidggningssamfalligheten, sdledes med andelstalet 1 per
fastighet.

19



LANTMATERIMYNDIGHETEN 2006-06-27 Sida 2

DALARNAS LAN

Fastighets-
bildningsbeslut

Erséttningsbeslut

Kostnads-
frdelningsbeslut

Akimottagare

Avslutningsbeslut

Overklagande

Aktbilaga PR

Fastighetsbildning skall ske enligt karta och beskrivning,
aktbilaga KA och BE.

Nybildad fastighet skall inte belastas av oinskriven fordran med
formansratt i styckningsfastigheten.

Nybildad fastighet intrader i gemensamhetsanldggningen
Lillfjaten ga:1 med stod av 42 a § anldggningslagen.

Andelstal, se beskrivning, aktbilaga BE.

Agaren till fastigheterna Lillfjaten 5:262-5:275, Lillfjitens Fjalltomter
AB, skall erligga intrddesersdttning om 13.000:- kronor/fastighet,
totalt 182.000:- kronor, till Fjatervalens samfillighetsférening,.
Ersittningen skall betalas inom tre mdnader efter det att ersiittnings-
beslutet har vunnit laga kraft.

Sker betalning efter sista betalningsdag, skall dessutom betalas rdnta
pa ersittningen enligt 6 § rintelagen frin forfallodagen tills betalning
sker. Rintan berdknas darvid efter en rantefot som motsvarar den av
Riksbanken faststillda, vid varje tid gillande referensrantan med
tilldgg av atta procentenheter.

Forrattningskostnaden skall betalas av Lillfjatens Fjalltomter AB,
Lillfjiten, 790 90 Siarna.

Lillfjitens Fjalltomter Aktiebolag. Extra kopia av aktbilagorna KA, BE
och PR &versindes till Fjitervalens samfillighetsforening, c¢/o Anders
Byvall, Eksdtravigen 33, 756 55 Uppsala.

Forrittningen avslutas.

Den som &r missndjd med Lantmaterimyndighetens beslut eller
atgirder kan 6verklaga dessa genom att en skrivelse limnas eller
skickas till: Lantmiterimyndigheten Dalarnas ldn

Box 281, 792 25 MORA

Fastighetsdomstolen behandlar sedan 6verklagandet.

Skrivelsen maste ha kommit in till Lantméterimyndigheten inom fyra
veckor fran avslutningsdagen, d.v.s. senast den 25 juli 2006. Kommer
skrivelsen in for sent kan 6verklagandet inte behandlas.

Ange att ni 6verklagar och vilket beslut eller vilken &tgérd ni
overklagar. Anteckna forrattningens drendenummer W06729 och
redogor for vad ni anser skall dndras och varfor.

Protokollet uppsatt 2006-06-27.
Vid protokollet

\a&»-—a:.i__ e
Anne-Mari¢ Eriksson
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PALARNAS LAN
1

AT Sida 1(2)
' Aktbilaga A
Ansokan | 2006 -05- 15 Lantmiterimyndigheten
! Dalarnas ldn
Arendenummer 1 S Box 281
U

W06729 792 25 MORA
Arende Jag/vi ansoker om foljande lantméteriforrittning:

Avstyckning fran Lillfjaten 5:230

Kommun: Alvdalen Dalarnas lin

Beskrivning av
onskad 6tgi:ird

Forrattnings-
kostnader

Aktmottagare

Underskrifter

Avstyckning fran fastigheten Lilifjaten 5:230 av 14 st tomter utlagda
i detaljplanen (etapp 3).

Justering skall ske av tomterna nr 13 och 15 med 5 meter i véstlig
riktning, varvid utrymme f6r elledningar skapas pa stamfastigheten
mellan tomt 15 och 17. Godkénnande till avvikelse fran befintlig
detaljplan har erhdllits frin Byggnadsnamnden.

Nybildade fastigheter avses anvidndas for fritidsbostad och skall
anslutas till gemensamhetsanléaggningen Lillfjaten ga:1.

Kostnaderna for f6rrittningen skall betalas av
Lillfjatens Fjalltomter AB, Fjitervalen, 790 90 Sarna.

Kopia av de slutliga foérrattningshandlingarna (akten) skall skickas till:
Lillfjatens Fjalltomter AB.

20066 65 /(

Datum

fbﬂ~é.‘:—\‘__, Qm

12
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! LANTMATERIMYNDIGHETEN Sida 2
DALARNAS LAN Aktbilaga A

Bersrda fastigheter och sakdgare (fastighetsagare, kdpare, nytjanderdttshavare, servitutshavare)

Fastighet

Namn Org.nummer

Lillfjitens Fjalltomter Aktiebolag 556346-3057

Adress
Lillfjaten

|
Lillfjiten 5:230
790 90 SARNA

* | Tn bostad Tin dogtid Mobilnummer Fax
05T~ 20 (2 o183~ A((40 O©R0-663 6049 oxS T~ 2(21 88

E-post

Pg{ @ &\'j c.."{»t.t-ucx.(—ﬁu.. Ls5E
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Aktbilaga B 1:4’ ‘

Avtal 2005-03-30

Parter: Fjitervilens Samfillighetsforening (FSF) och
Lillfjitens Fjiilltomter AB (LFAB)

Saken. Overenskommelse betriiffande intride i gemensamhetsanliggning
Lillfjiiten GA 1 (rérande vigar, vattenforsorjning, sophimtning mm.) for
40 nybildade fritidstomter enl. detaljplan for del av Lillfjiten 5:230
faststilld 2003 05 06. : .

Villkor: :

* LFAB bekostar och ansluter vigar, vattenledningar och elfSrsérjning for de
nya tomterna enl. planen. Vigar och vattenledningar besiktas och gveriites till
FSF.

¢ Utbyggnaden beriknas ske i tre etapper om 12+14+14 tomter,
Forsta etappen firdigstilldes och forséljning pabdrjades under &r 2004. Etapp
tva berdknas vara byggklar hésten 2005. DA huvuddelen av dessa tomter r
bebyggda pabérias den sista etappen.

e LFAB erliggertill FSF en anslutningsavgift om 13 000 kronor per avstyckad
tomt (enligt anldggningsbeslut Lilifjiten Ga:l 2004).

» Arsavgiften erldggs per tomt fr.0.m. det Ar tomten forsdljs eiler bebyggs av
LFAB.

Underskrifter: .
%‘“QSW‘”‘/\" S R

Fjitervalens Samfillighetsforening Lillfjatens Fjalltomter AB
Anders Bywall P-G Nilsson

Att kopian &verensstammer
med originalet betygas
........ T e N




Aktbilaga C

“ Sido
ALVDALENS KOMMUN SAMMANTRADESPROTOKOLL
Sommantradesdatum
Byggnadsnimnden 2006 04 26
Byggnadsnamndens beredning 2006 04 12 14
006 -05- 7 3
Lantmaéteriet
Box 281
792 25 MORA
Bn § 54

Lantmitertet, Box 281, 792 25 MORA
Fastighet: Lillfjdten 5:230 Fjitervdlen
Detaljplan

Samrad om tolkning av detaljplan i syfte att sidledsforskjuta
tomterna nr 13 och 15 ca fem meter vésterut for att méjliggora

ett sldpp for matarkabel.
Berednings- Byggnadsndmnden tillstyrker foreslagen &tgérd.
utskottets forslag

Anne-Marne Eriksson, lantmiteniet, féredrar drendet.
Byggnads- Byggnadsnimnden beslutar i enlighet med beredningsutskottets
nidmndens besiut forslag. '
Justerare Utdragsbestyrkande

N | A l e

MY KL Campincht Keanooavme R asnerrree 4.1
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LANTMATERIMYNDIGHETERN
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DALARNAS LAN

‘ Sida 1 (2}
Dagboksblad
Arendenummer
W06729
Arende Avstyckning fran Lillfjaten 5:230
Kommun: Alvdalen Dalarnas lan
Datum Anteckning Aktbilaga |Signatur
2006-04-12 | Arendet upplagt. Arendeansvarig Anne-Marie-L Auto
Eriksson
2006-05-15 [ Ansokan inkommen. A Auto
2006-05-15 |Bekriftelse av anstékan och fast pris Amer
2006-05-15 |Overenskommelse mellan Lillfjitens Fjalltomter AB B Amer
och Fjitervalens samfillighetstérening angdende
intrdde i Lillfjaten ga:1
2006-05-23 [Samrad med BN angdende mindre avvikelse frdn C Amer
detaljplanen
2006-06-02 |Forréattningskarta upprittad KA KE
2006-05-31 [Faltarbete med P-G Nilsson narvarande CAP
2006-06-26 |Kontroll av firmatecknare i Lillfjatens Fjdlltomter AB Amer
2006-06-27 |Beslut taget. Beskrivning BE Amer
Protokoll PR
Forrdttningen avslutas
2006-06-28 | Underrittelse om avslut utan sammantriade till Amer
sakdgare och BN
2006-08-01 |Beslut registrerade i fastighetsregistret. Auto
2006-08-14 | Aktkopia till Lillfjitens Fjdlltomter AB samt aktbil KA, Amer
BE och PR till Fjatervalens samf.f6r, c/o Anders Byvalil
2006-08-18 | Beslut infort i GDB KE
2006-08-18 |Orginalakt till arkivet Amer
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